令和６年１０月１５日

第３０回倉友会総会のお知らせ

倉友会（川崎医療短期大学放射線技術科同窓会九州・山口地域支部）

会長 増矢 勝史（６期生）

謹啓

処暑の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より倉友会の活

動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「第３０回倉友会総会」を下記の日程で開催する運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

謹白

日時  令和６年１０月２６日（土曜日）１７：００～（受付 １６：５０～）

場所  総会会場  KMMビル 第一会議室 ４F

          北九州市小倉北区浅野２丁目１４－１

    懇親会会場 個室居酒屋 うたげ-UTAGE-小倉駅前

北九州市小倉北区京町２丁目７－７  ONOビル４F

１７：１０ 第３０回倉友会総会

      「倉友会改変について」HPを参照下さい。

１８：３０ 懇親会

準備の都合上、出欠席の返答を下記のフォームに 10月 18日（金曜日）までにお願いします。

https://forms.gle/6Jt4kJaig1xWPuSPA

倉友会アドレス  souyukai.kawasaki@gmail.com

https://forms.gle/6Jt4kJaig1xWPuSPA

個室居酒屋 うたげ-UTAGE-小倉駅前

050-5459-6199